
e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

 
                     Východo český oblastní tenisový svaz                                  
                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 
 
 
 
 

 

U S N E S E N Í   VV  VčOTS  21-2012 
 

z jednání VV VčOTS konaného dne 1. října 2012 od 11:00 hodin v Hradci Králové. 
 
 
 
Přítomni: Ing. M.Kašprišin, R.Zaplatilek, Ing. V.Krejcar, Ing. J. Beran, Mgr. O.Dohnal,  
                J.Rybka, M. Chmelař 
Přizváni: DR L. Zelený, J. Rejlek, P. Havel 
Host: V.Shejbal, člen Rady ČTS  
Zapisovatel: M. Chmelař 
Ověřovatel: R. Zaplatilek 
 
 
 
 
Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu  
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Kontrola Zápisu č. 20 – 2012 a plnění usnesení z minulých zasedání VV   
4. Informace prezidentky 
5. Zpráva STK 
6. Příspěvek klubům a oddílům   
7. Odměny mini a babytenis  
8. Kontrola plateb za soutěže smíšených družstev a jednotlivců  
9. Rozpočet VčOTS 2012, platby z ČTS   
10. TSM ČTS umístěné ve Vč.oblasti v roce 2012 a 2013 
11. Různé 
12. Vyúčtování náhrad  
13. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

Usnesení č. 1/21 VV: 
a) bere na vědomí plnění usnesení z minulých zasedání a souhlasí s vyřazením již splněných, 
b) ukládá sledovat plnění usnesení ponechaných ve sledování. 

            Termín: úkol stálý                 zodpovídá: STK, TMK  
 
Usnesení č. 2/21 VV: 

a) bere na vědomí informace prezidentky o průběžném financování oblastních svazů ze strany ČTS a 
pokračování dle plánovaného harmonogramu. 

 
Usnesení č. 3/21 VV: 

a) bere na vědomí výsledky finále Vč.oblastních přeborů družstev mini a babytenisu,  
b) děkuje družstvům mládeže a seniorů za příkladnou reprezentaci VčOTS na M ČR 2012,  
c) gratuluje družstvu seniorů 50+ ke stříbrné medaili na M ČR v Rakovníku, 
d) gratuluje družstvu TC Dvůr Králové k bronzové medaili na MČR babytenisu v Prostějově, 
e) schvaluje pořadatele Vč. oblastních přeborů v hale pro rok 2013 viz příloha č.1,  
f) ukládá plně zabezpečit Vč. oblastní přebory v hale pro rok 2013, 
      Termín: do zahájení přeboru    zodpovídá: STK 
g) schvaluje pořadatele halových turnajů „B“ pro rok 2013 viz příloha č.2.       

 
Usnesení č. 4/21 VV: 

a) schvaluje návrh STK na dodatečnou materiální podporu ve výši 1 kartonu míčů Wilson US Open 
východočeským pořadatelům turnajů tř. „B“ uspořádaných v roce 2012, 

b) schvaluje návrh STK na dodatečnou materiální podporu východočeským pořadatelům turnajů 
mládeže LTL 2012, kteří uspořádali alespoň 5 akcí mládeže (žactvo a dorost),  

c) ukládá písemnou formou informovat pořadatele o podpoře a zajistit její distribuci. 
             Termín: bez odkladu     zodpovídá: STK   
    
Usnesení č. 5/21 VV: 

a) schvaluje finanční dotaci klubům-účastníkům finále soutěží družstev mini a babytenisu dle 
celkového umístění takto: 1.místo 7.000,- Kč, 2.místo 3.500,-Kč, 3.místo 2.500,- Kč a 4.místo 
2.000,-Kč, 

b) ukládá písemnou formou informovat uvedené kluby a oddíly o příspěvku, který je určen především 
k dalšímu výkonnostnímu růstu jejich mládeže a zajistit převod finančních prostředků na jejich účty. 

             Termín: bez odkladu     zodpovídá: STK 
 
Usnesení č. 6/21 VV: 

a) bere na vědomí informaci o kontrole plateb a znovu vyzývá p. Pavla Strnada k neprodlené úhradě 
dlužné částky za turnaje pořádané pod hlavičkou TK Kruh.  

 
Usnesení č. 7/21 VV: 

a) bere na vědomí informace o plnění rozpočtu na příjmové i výdajové straně dle plánu. 
 
Usnesení č. 8/21 VV: 

a) bere na vědomí informace o konání kondičního soustředění na Zadově, 
b) bere na vědomí informace o přípravě halového soustředění TSM v Hradci Králové, 
c) schvaluje novou koncepci fungování TSM ČTS ve východních Čechách od roku 2013 a její 

předložení SÚ ČTS, 
d) ukládá zpracovat návrhy dokumentů k zajištění průběhu TSM v roce 2013. 

             Termín: do 15.12.2012    zodpovídá: TMK, STK, sekretář  
 

Usnesení č. 9/21 VV: 
a) bere na vědomí informace o konání Junior Davis Cupu a FED Cupu v roce 2012, 
b) ukládá připravit a oznámit nominace pro Junior DC a FED CUP, 

             Termín: v termínu ČTS                            zodpovídá: TMK 
c) ukládá připravit širší nominaci VčOTS pro KÚ KHk a Pk k účasti na VI. ODM 2013, 

             Termín: dle podmínek KÚ                                 zodpovídá: TMK, sekretář 
d) jmenuje kontaktní osobou pro zabezpečení účasti reprezentačních družstev KHk a Pk  sekretáře 

Milana Chmelaře a ukládá toto jmenování ve všech souvislostech oznámit jak KÚ, tak i KO ČSTV 
KHk a Pk , 

             Termín: ihned      zodpovídá: p. Zaplatilek 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

e) schvaluje návrh STK na použití  zkrácené hry (supertiebreak) pro halovou sezónu 2012/2013 v 
tomto znění a ukládá STK tento způsob vyhlásit na webu :"Supertiebreak se hraje místo 3.setu ve 
čtyřhře povinně ve všech věkových kategoriích na přeborech i turnajích třídy B,C a D. Nově může 
pořadatel využít pravidlo supertiebreaku  místo 3.setu ve dvouhře na turnajích nižších tříd C a D ve 
všech věkových kategoriích. Pořadatel oznámí v poznámce u turnaje v IS ČTS od jakého počtu 
startujících hodlá toto pravidlo využít". 

 
 
 

Ing. Martina Kašprišin v.r. 
prezident VčOTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

příloha č.1 a 2 

Pořadatelé - zima 2012/13  
 
 

Halové oblastní  p řebory:  
 
Muži : 8. - 10.12.2012                   TO SK Žamberk 
Ženy : 10. - 12.11.2012                 TK Pernštýn 1897 Pardubice 
Dorostenci :  16. - 18.2.2013         LTC Vysoké Mýto 
Dorostenky : 16. - 18.2.2013         Spartak Polička 
Starší žáci: 26. - 28.1.2013            Tesla Pardubice 
Starší žákyně: 26. - 28.1.2013       TC Litomyšl 
Mladší žáci: 12. - 14.1. 2013         TENIS-CENTRUM DTJ Hradec Králové 
Mladší žákyně: 12. - 14.1.2013     TK Česká Třebová   
Babytenis :  16.2.2013         TK Letohrad 
Minitenis :  23. - 24.2.2013            TO TJ Svitavy  
 

Pozor na předsunutý termín přeboru žen. 
 
 
Halové turnaje t řídy "B":  
 
Muži :  23. - 26.2.2013                 TO SK Žamberk 
Ženy :  23. - 26.2.2013                 TC Chrudim   
Dorostenci : 9. - 12.2.2013           TENIS-CENTRUM DTJ Hradec Králové 
Dorostenky : 9. - 12.2.2013          TO SK Žamberk  
Starší žáci : 23. - 26.3.2013          LTC Vysoké Mýto 
Starší žákyně : 23. - 26.3.2013     TC Litomyšl 
Mladší žáci: 5. - 8.1.2013             TK Česká Třebová   
Mladší žákyně: 5. - 8.1.2013        TENIS-CENTRUM DTJ Hradec Králové 
 
Termín turnajů dospělých byl změněn se souhlasem STÚ ČTS kvůli kolizi s přebory dorostu. 
 


